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6 - ASSOCIACAO EVANGELICA NAZARENOS DE AMERI

Balango Patrimonial

Pagina: 18
Data: 02/05/2025
Hora: 13:56:30

CNPJ: 02.667.024/0001-24

Consolidagao: Empresa

NIRE n° OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE P de 30/12/1899

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA GERAL
CAIXA FILIAL ZANAGA
CAIXA FILIAL PRAIA AZUL

BANCOS CONTA MOVIMENTO
BCO NOSSA CAIXA/BCO BRASIL IC/C0O4-001923
BCO SANTANDER S A ANTONIO ZANAGA
BCO DO BRASIL - PROJETO FRALDA
BRADESCO - C/C: 17.735-0 (CONSTRUCAQ)

BANCOS CONTA APLICAGCAO
BCO SANTANDER S A - APLIC. PRAIA AZUL
BANCO DO BRASIL - APLIC ESCOLA DE MUSICA
BANCO DO BRASIL - PROJETO FRALDA
INVEST FACIL BRADESCO - C/C: 17.735-0

REALIZAVEL A CURTO PRAZO
ADIANTAMENTOS
ADTO FERIAS PRAIA AZUL
ADTO FERIAS ZANAGA

ATIVO PERMANENTE
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO TECNICO
MAQUINAS E ACESSORIOS
MOVEIS E UTENSILIOS
EQUIP E PROCES. DE DADOS

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO
CIRCULANTE
CIRCULANTE
OBRIGAGOES TRABALHISTAS
SALARIOS A PAGAR FILIAL PRAIA AZUL
SALARIOS A PAGAR FILIAL ZANAGA
13 SALARIO A PAGAR - PRAIA AZUL

OBRIGAGOES SOCIAIS
PIS/ICOFINS/CSLL RET A RECOLHER
IRRF A RECOLHER
INSS A RECOLHER FILIAL ZANAGA
FGTS A RECOLHER FILIAL ZANAGA
INSS A RECOLHER FILIAL PRAIA AZUL
FGTS A RECOLHER FILIAL PRAIA AZUL

PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL

TOTAL DO PASSIVO

Grau:5

Encerrado em: 31/1212024

182.640,31
116.772,59
111.131,28
4.092,79
442 11
3.650,68

2.048,29
1.572,57
303,71
171,01
1,00

104.990,20
31.370,43
750,14
9,68
72.859,95

5.641,31
5.641,31
4.307,57
1.333,74

65.867,72
65.867,72
65.867,72
22.427,00
42.370,72

1.070,00

182.640,31

182.640,31
11.866,49
11.866,49

6.509,97
3.928,00
1.280,00
1.301,97

5.356,52
141,14
55,75
1.018,72
298,10
2.93158
911,23

170.773,82
170.773,82
170.773,82
170.773,82

182.640,31

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial com base nas informagdes e na documentagdo
apresentada, encerrado em 31/12/2024, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$

182.640,31 (cento e oitenta e dois mil, seiscentos e quarenta reais e trinta e um centavos).

CPF 440.227.358-72

CONTADOR
CRC 130718/0-0

D4Sign 845d3702-1402-4297-8311-303160d11c99 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 109, §2. Brazil



2 paginas - Datas e horarios baseados em Brasilia, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatério Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 15 de August de 2025, 10:42:01

BALANCO NAZARENOS pdf
Cédigo do documento 845d3702-1402-4297-8311-303160d11c99

Assinaturas
REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

15 Aug 2025, 10:38:43

Documento 845d3702-1402-4297-8311-303160d11¢c99 criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96€9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-08-15T10:38:43-03:00

15 Aug 2025, 10:39:23
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25¢-96e€9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-08-15T10:39:23-03:00

15 Aug 2025, 10:41:51

ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP: 179.99.69.80 (179-99-69-80.dsl.telesp.net.br porta: 40164). Dados do
Certificado: C=BR,0=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,0U=AC VALID RFB
v5,0U=A1,CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. - DATE_ATOM: 2025-08-15T10:41:51-03:00

Hash do documento original

(SHA256):e83f3108fba205da143d42774672ac0bd8d0b216e44d480db93916387cbfead0
(SHA512):e2744cc3949444061537cd2c81ba7c7c464d3f61d093a13f88feed187f0108406f954a7a5053d1d0d58d1a8c621ff022b8b4b3af264434a4a690ff82e32ffa%a

Esse log pertence unica e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento esta assinado e certificado pela D4Sign

Integridade certificada no padrao ICP-BRASIL

Assinaturas eletrdnicas e fisicas tém igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.




		2025-08-15T10:42:10-0300




